



Naisten Ykköspesiksen sarjajärjestelmä 2019

Runkosarja pelataan kahdessa kahdeksan joukkueen lohossa (Etelä ja Pohjoinen). Oman lohkon sisällä pelataan kaksinkertainen sarja (14 ottelua joukkuetta kohden) ja toista lohkoa vastaan pelataan kertaalleen (8 ottelua joukkuetta kohden). Yhteensä 22 ottelua/joukkue.

Pudotuspelit

Puolivälieriin selviytyvät molemmista lohkoista neljä parasta, ja ne pelataan lohkon sisällä (1-4 ja 2-3) paras kolmesta -järjestelmällä. Kotietu on runkosarjassa paremmin sijoittuneella.

Välierät pelataan lohkojen välillä. Pohjoislohkon runkosarjassa paremmin sijoittunut puolivälierän voittaja kohtaa etelälohkon runkosarjassa heikommin sijoittuneen puolivälierän voittajan ja etelälohkon runkosarjassa paremmin sijoittunut puolivälierän voittaja kohtaa pohjoislohkon runkosarjassa heikommin sijoittuneen puolivälierän voittajan. Välierät pelataan paras kolmesta -järjestelmällä ja kotietu on runkosarjassa paremmin sijoittuneella joukkueella*.

Loppuottelussa pelaavat välierien voittajat. Otteluparin voittaja nousee Superpesikseen ja häviöjä jatkaa superpesiskarsintaan Superpesiksen 11. sijoittunutta joukkuetta vastaan. Loppuottelut pelataan paras kolmesta -järjestelmällä ja kotietu on runkosarjassa paremmin sijoittuneella joukkueella*.

Superpesiskarsinta pelataan paras viidestä -järjestelmällä ja kotietu on Superpesisjoukkueella. Otteluparin voittaja pelaa seuraavalla kaudella Superpesiksessä ja häviöjä Ykköspesiksessä.

*) Mikäli joukkueilla on sama sijoitus runkosarjan lohkoissa, kotiedun paremmuus ratkaistaan seuraavassa järjestyksessä:

- 1) Pisteet ottelua kohden runkosarjassa
- 2) Voitettut ottelut ottelua kohden runkosarjassa
- 3) 3 pisteen voitot ottelua kohden runkosarjassa
- 4) Kaikkien otteluiden juoksuero runkosarjassa
- 5) Arpa

Putoaminen

Runkosarjassa lohkoissaan 7. ja 8. sijoittuneet joukkueet pelaavat lohkon sisällä putoamiskarsinnan paras kolmesta -järjestelmällä. Voittajat jatkavat Ykköspesiksessä ja häviäjät putoavat suomensarjaan. Kotietu on runkosarjassa paremmin sijoittuneella joukkueella.

Oikeudet muutoksiin pidätetään